Pag. 1/3

Azienda unitd sanitaria locale p® 7
Carbonia

o e T E #
Deliberazione n° ‘273:)% ............ del Eﬁﬁ{;ﬁ,i&%ﬁ?

OGGETTO ; Rendicontazione Cassa Economale P.M.P. Portoscuso LUGLIO 2061

¥t Biretiore Generale

Acquisita la Legge Regionale n° 10/97 unitamente al regolamento di contabilita aziendale
vigenie;

Atteso che il Cassiere Economale Manca Sig.ra Annarella ha formalmente provveduto alla
rendicontazione degli atti contabili di riferimento;

Considerato che il Responsabile del Presidio Multizonale di Prevenzione di Portoscuso, Dott.ssa
Maria Milia ha regolarmente verificato la legittimita dei titoli di spesa;

Verificato dal Servizio Bilancio un controllo contabile delle spese sostenute;

Sentito il Diretiore Amministrativo nonché il Diretiore Sanitario;
DELIBERA
»  acquisive agli atti aziendali la rendicontazione della cassa economdle del PMP di

Portoscuso, correlata degli esborsi del mese di LUGLIO 2001 per complessive Lire
1.997.537 (unmilionenovecentonovaniasettemilacinguecentotrentasette) come da
liquidazione del Cassiere Economale Manca Sig.ra Annarella, nonché da regolare verifica
del Responsabile del Presidio Multizonale di Prevenzione di Portoscuso, Dott.ssa Maria

Milia; . e



Pag.2/3

» confermare la contabilizzazione dei costi mensili di riferimento alle sottoindicate classi di
costo del vigente piano dei conti aziendale :

conto lire

426200001 50.660

420166014 1.742.406

441260604 715.735
441300004 80.002
490386662 . 9.400
Totale £. 1.997.537

»  demandare al Capo Servizio Bilancio/Contabilita di provvedere al regolare reintegro delia

cassa economale con regolare ordinativo bancario, tratio sul tesoriere aziendale,
intestato nominativamente all'economo Manca Sig.ra Annarella.

DIRAMM d Q,\




I Responsabile del Servizio affari generali
Attesta che la deliberazione
n 4 33% del%ﬁ CEJ gfgg}

& stata pubblicata

nell’Albo pretoxio deﬂ Azienda USLn. 7
a partire dal 11 3 RED AU 99 a64, 7001

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta in pubblicazione per la consultazione.

/! % . (Generali

}
> ! Lﬂ""#—\'\l
.é:




111

SERVIZEO SANITARIO RECIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N° 7 CARBONIA
CASSA ECONOMALE P.BL.P. PORTOBCUSO

RENDICONTO DELLE SPESE SOSTENUTE DAL 0170712001 AL 31072004

HAT.TEC.RICARDIO PER MANUT. E RIP, COD, 4202000017

B, KD, DATA DITTA DESORIFIONE SRESA
88 " B2IGTIZNGT CUCCHEDDY SIOVANM ' ‘ Colla ¢ stucco per plastrella © §0.600
' TOTALE CAPITOLO 2. 80.000

HATERIALE DI LARCRATORIO COD, 420108014

B, ORD, DATA BITTA DESCRIZONE SPESA
57 11207720601 BALLINCKRODY SERWVICES ITALIA Asldo nitrico 1.440.600
88 11712001 EICROBIOL Snedi Puddul. e PHIR. Components par terreno microblol, 382.400

TOTALE CAPITCLO £, 5,742,400
SEEALTHAENTO RIFIUTI SPECIAL] ASSIRELABILI AGLI URBANI COD. 441200004

. ORD., DATA BiTTA DESCRIZIONE SFPESA

89 116712001 S0.G.ECO, Sncdi Puddul. e P R, Servizio di smaltimento riffud $16.738
TOVALE CAPITOLO £. 115.735

PRESTAZION: SEVIZI MANUTEN. AUTOMEZZ]I COD, 441200004

M. ORD, DATA DiITTA DESCRIZIONE SeESA
94 1367160 BACGHINDG LUIGE Laveggio suto azli 88.002
TOTALE CARITOLOE, ' ' 80.60z2

M. ORD. DATA DITTA DESCRIZIONE SPEBA
81 1270772001 SAREMAR EpA Rimborzo apese di visggle 9.450
TOTALE CAPITOLO &, 8,400

TOTALE COMPLESSNG €. ... - [ 1887537

AMMRONTARE D CUI 81 CHIEDE Il RIMBORSBO £,

. REGPONSARILE DI CAESA -

Aol Moo



-

PAGAMENTI

N. D'ORDINE

DATA

CAMTOLO
DI BILANCIO

CODICE
FUNZIONE

COGNOME E NOME
DEL CREDITORE

OGGETTO DELLA SPESA

IMPORTO

G R AR

B6.
8t.
8.
8.
0.
JrLRGE)

)

- OF- et

INeRAOBIOL Sme.di Hurahs

Riparto

15914.838

CUEHNEDON . GLOVANNL
HALLWEMRQOOT BAWER

_.5.0_..&_‘1...529.m.di.h.t‘.\;,mm
- BRGNG LG

EOUAR NTVEEC K PAASTRAELLE .
Lo ALLO.O00
L2000

CORPONENTE K TEARENG YoAROROL |
_SHALTMERTO RVEIOT, SPEOIAL. |
LAVAGE0 AV R

ANBOASY SPESE M VAGEI0.

................... 50.000

340




